
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015101 - Farmakoterapi 1

: 4C

Jadwal Kuliah R.KA206 Sabtu   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

prinsip farmakoterapi dan terapi rasional  24 NURHASNAH

 2 Sabtu

16 Mar 2024

EBM  24 NURHASNAH

 3 Sabtu

23 Mar 2024

Farmakoterapi nyeri akut dan kronis  24 NURHASNAH

 4 Sabtu

30 Mar 2024

Farmakoterapi sakit kepala dan migrain  24 NURHASNAH

 5 Sabtu

20 Apr 2024

Farmakoterapi ansietas  24 NURHASNAH

 6 Rabu

24 Apr 2024

hair acne vulgaris, dermatology drug reaction, 

suncare

 24 NURHASNAH

 7 Sabtu

27 Apr 2024

Insect bite dan hair treatment  24 NURHASNAH

 8 Rabu

8 Mei 2024

UTS  24 NURHASNAH

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v
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 9 Sabtu

11 Mei 2024

Farmakoterapi insomnia  21 NURHASNAH

 10 Sabtu

18 Mei 2024

Farmakoterapi epilepsi  24 NURHASNAH

 11 Sabtu

25 Mei 2024

Farmakoterapi depresi  18 NURHASNAH

 12 Jumat

7 Jun  2024

Farmakoterapi depresi  24 NURHASNAH

 13 Sabtu

8 Jun  2024

Kasus depresi  24 NURHASNAH

 14 Sabtu

22 Jun  

2024

Presentasi tugas.  24 NURHASNAH

 15 Senin

24 Jun  

2024

Presentasi tugas.  24 NURHASNAH

 16 Senin

22 Jul 2024

UAS  24 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
01 Agustus 2024
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015101 - Farmakoterapi 1

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 16 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 20 Apr 2024 24 Apr 2024 27 Apr 2024 8 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 7 Jun  2024 8 Jun  2024 22 Jun  202424 Jun  2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015176 YUDISTIRA OKTORINO HANIF 14  87V V V V V V V V X V X V V V V V

 2 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015097 JASMINE AULIA DINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015102 JILAN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015125 RENA SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015132 MONIKA ARTHA MEFIA PUTRI S 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015139 NADYA AILLEN PRASANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015142 DASVITA AMANDA SARI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2204015149 DEVANNY RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015150 FARADIBA ADZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015151 DINAR ARIANI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2204015183 NAURA SALSABILLA KENEDI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2204015185 RATU AZURA DELIS 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 17 2204015188 JUWITA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015189 VAUZA ARYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015190 RAFA ANDRA SADIRA 14  87V V V V V V V V X V X V V V V V

 20 2204015191 APRIYANGGA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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8 Mar 2024 16 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 20 Apr 2024 24 Apr 2024 27 Apr 2024 8 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 7 Jun  2024 8 Jun  2024 22 Jun  202424 Jun  2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015196 MUHAMMAD SYAFIQ MUHTADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015199 SABRINA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015200 ALPIYATURROHMAH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  21  24  18  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi 1

4C

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2004015176 YUDISTIRA OKTORINO HANIF

 2 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA  70 78  60 80 B 68.60

 3 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH  70 80  77 80 B 75.80

 4 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU  70 78  60 80 B 68.60

 5 2204015097 JASMINE AULIA DINI  70 78  59 80 B 68.20

 6 2204015102 JILAN NABILA  84 80  77 80 A 80.00

 7 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI  70 80  70 80 B 73.00

 8 2204015125 RENA SABRINA  70 80  88 80 A 80.20

 9 2204015132 MONIKA ARTHA MEFIA PUTRI S  65 81  70 80 B 71.70

 10 2204015139 NADYA AILLEN PRASANTI  50 81  63 80 C 64.40

 11 2204015142 DASVITA AMANDA SARI  70 81  57 80 B 68.00

 12 2204015149 DEVANNY RAHMA SARI  70 81  77 80 B 76.00

 13 2204015150 FARADIBA ADZAHRA  60 81  70 80 B 70.20

 14 2204015151 DINAR ARIANI  40 75  42 80 D 51.80

 15 2204015183 NAURA SALSABILLA KENEDI  74 80  63 80 B 71.40

 16 2204015185 RATU AZURA DELIS  70 80  63 80 B 70.20

 17 2204015188 JUWITA RAHAYU  70 75  70 80 B 72.00

 18 2204015189 VAUZA ARYA NUGRAHA  70 80  67 80 B 71.80

 19 2204015190 RAFA ANDRA SADIRA  65 78  70 80 B 71.10

 20 2204015191 APRIYANGGA PRATAMA  70 80  70 80 B 73.00

 21 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA  70 78  68 80 B 71.80

 22 2204015196 MUHAMMAD SYAFIQ MUHTADI  70 75  70 80 B 72.00

 23 2204015199 SABRINA AULIA  72 80  77 80 B 76.40

 24 2204015200 ALPIYATURROHMAH  40 78  60 80 C 59.60

NURHASNAH, M.Farm

Ttd


